
 

 

ПРОТОКОЛ № 2 

по чл. 54-60 от Правилника за прилагане на ЗОП  

 

от работата на комисия за разглеждане и оценка на получените оферти, свързани с 

възлагане на обществена поръчка – публично състезание с предмет: 

„Избор на изпълнител за извършване на строително-монтажни работи за изграждане на 

спортно развлекателен комплекс в УПИ № XXIII, кв. 112, м. „Лъджа“ – Ивайловград, гр. 

Ивайловград, общ. Ивайловград, област Хасково" 

 

І. На 10.03.2020 г., в 10:30 ч., в сградата на Община Ивайловград, ул. България № 49 комисия, 

назначена със Заповед № 582/17.12.2019 г. в състав:  

Председател: 

1. Ивана Колева – Юрист; 

и членове: 

2. арх. Георги Ангелов – главен архитект на община Ивайловград; 

3. Виолета Недялкова – Директор на Д „СИ“ 

Резервни членове: 

1. Станислав Иванов – ст. експерт; 

2. Димитър Налбантов – юрист 

 

проведе открито заседание, на което отвори и оповести ценовото предложение на допуснатите 

участници в процедурата. 

Със съобщение публикувано на профила на купувача с изх. № 30-00-174 от 05.03.2020 г. датата 

за публично отваряне на ценовите предложения беше променена на 10.03.2020 г. от 10:30 ч. 

В указания ден и час на отваряне на ценовите предложения не присъстваха представители на 

участниците или трети лица. 

 

Преди отваряне на пликовете „Предлагани ценови параметри”  на участниците, в съответствие 

с чл. 57, ал. 3 от ППЗОП председателят на комисията обяви резултатите от оценяването на 

офертите на допуснатите участници по показател „Техническо предложение (ТП)”  

 

Участник ЕТ „Гарант-Тодор Костадинов-Петър Петров”: 

показател „Техническо предложение (ТП)” – 30 т. 

 

След обявяване на горепосочените резултати комисията пристъпи към отваряне на ценовите 

предложения на допуснатите участници, както следва: 

 

Участник ЕТ „Гарант-Тодор Костадинов-Петър Петров”: 
1. Ценовото предложение на участника ЕТ „Гарант-Тодор Костадинов-Петър Петров” е в 

размер на 1 225 161.58 (един милион двеста двадесет и пет хиляди сто шестдесет и един лева и 

петдесет и осем стотинки) без ДДС, разпределена както следва:  

- Архитектура съблекалня и кафе-бар – 78 251.04 лв. (седемдесет и осем хиляди двеста 

петдесет и един лева и четири стотинки) без ДДС. 

- Архитектура склад за топки – 8 828.78 лв. (осем хиляди осемстотин двадесет и осем лева и 

седемдесет и осем стотинки) без ДДС. 

- Архитектура спортни площадки – 306 683.90 лв. (триста и шест хиляди шестстотин 

осемдесет и три лева и деветдесет стотинки) без ДДС. 

- Конструкции съблекалня и кафе-бар – 38 206.35 лв. (тридесет и осем хиляди двеста и шест 

лева и тридесет и пет стотинки) без ДДС. 

- Конструкции склад за топки - 7 137.65 лв. (седем хиляди сто тридесет и седем лева и 

шестдесет и пет стотинки) без ДДС. 



- Конструкции спортни площадки - 349 795.08 лв. (триста четиридесет и девет хиляди 

седемстотин деветдесет и пет лева и осем стотинки) без ДДС. 

- ВиК - 67 574.28 лв. (шестдесет и седем хиляди петстотин седемдесет и четири лева и 

двадесет и осем стотинки) без ДДС. 

- Електро – 106 443.82 лв. (сто и шест хиляди четиристотин четиридесет и три лева и 

осемдесет и две стотинки) без ДДС. 

- ОВК – 9 387.31 лв. (девет хиляди триста осемдесет и седем лева и тридесет и една 

стотинки) без ДДС. 

- Геодезия – 242 741.41 лв. (двеста четиридесет и две хиляди седемстотин четиридесет и 

един лева и четиридесет и една стотинки) без ДДС. 

- Паркоустройство – 10 111.96 лв. (десет хиляди сто и единадесет лева и деветдесет и шест 

стотинки) без ДДС. 

 

В плика „Предлагани ценови параметри”  на участника се съдържа и CD с Количествено – 

стойностна сметка по Образец № 3.1. от документацията. 

 

ІІ. След оповестяване на ценовото предложение председателят на комисията закри заседанието  

 

Kомисията продължи работата си на 04.01.2021 г. с разглеждане и проверка на ценовото 

предложение за съответствието му с предварително обявените от Възложителя условия. 

Комисията установи, че представеното ценово предложение на допуснатия участник е 

изготвено в съответствие с образеца на ценово предложение към документацията за участие и 

не надхвърля обявената от Възложителя обща прогнозна стойност на поръчката. 

 

Комисията пристъпи към оценяване на ценовото предложение на допуснатия участник по 

показател П2 „Ценово предложение (Цп)” 

 

Показател П2„Ценово предложение (Цп)” 

Оценките на офертите по показателя се изчисляват по формулата: 

Цп = (Цmin / Цi) х 50 = .......... (брой точки),  където  

 

Цi е предложената обща цена за СМР, в лева без ДДС съгласно Ценовото предложение на 

съответния участник. 

Цmin е минималната предложена обща цена за СМР, в лева без ДДС съгласно Ценовите 

предложения на допуснатите участници. 

Цп е оценката по показателя. 

 

Участник ЕТ „Гарант-Тодор Костадинов-Петър Петров” 

Цп = (1 225 161,58 / 1 225 161,58) х 50 = 50 т. 

 

ІІІ. След оценяване на ценовото предложение на допуснатия участник комисията пристъпи към 

изчисляване на комплексната оценка на предложенията, която се формира като сбор от оценка 

от „Техническо предложение (ТП)” и „Ценово предложение (Цп)” на участника: 

 (КО) = Тп + Цп 

 

Комплексна оценка на участника ЕТ „Гарант-Тодор Костадинов-Петър Петров” – 80 точки 

(КО) = 30 + 50=80 

 

ІV. Въз основа на получената комплексна оценка по критерий „Оптимално съотношение 

качество/цена” комисията класира участника ЕТ „Гарант-Тодор Костадинов-Петър Петров” 

на първо място. 

 

V. Във връзка с гореизложеното комисията предлага на Възложителя за изпълнител на 

обществена поръчка с предмет: „Избор на изпълнител за извършване на строително-



монтажни работи за изграждане на спортно развлекателен комплекс в УПИ № XXIII, кв. 

112, м. „Лъджа“ – Ивайловград, гр. Ивайловград, общ. Ивайловград, област Хасково", да 

бъде определен класирания на първо място участник ЕТ „Гарант-Тодор Костадинов-Петър 

Петров”. 

 

Комисията приключи своята работа на 04.01.2021 г., като същата изготви и подписа настоящия 

протокол в един оригинален екземпляр. 

 

Дата на съставяне на протокола: 05.01.2021 г.  

Председател: 

1. Ивана Колева ……………………….. 

и членове: 

2. арх. Георги Ангелов ……………………….. 

3. Виолета Недялкова ……………………………… 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

ДИАНА ОВЧАРОВА 

КМЕТ НА ОБЩИНА ИВАЙЛОВГЛАД 

 

Подписите са заличени на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП във вр. с § 1, т. 1 от ЗЗЛД и чл. 4, т. 1 

от Регламент (ЕС) 2016/679! 

 

https://web.apis.bg/e.php?b=1&i=658991#p6939547
https://web.apis.bg/e.php?b=1&i=658991#p6939547

